



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Gymnastik og Ridesport ApS

CVR NR. 33 57 56 88

Årsrapport 2015

5. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31/12 2015	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Gymnastik og Ridesport ApS
Kongensgade 20
6700 Esbjerg
CVR NR. 33 57 56 88
Hjemstedskommune Esbjerg

Direktion

Kim Sørensen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/3 2016



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge udstyr til gymnastik og ridesport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et overskud på kr. 100.529 mod overskud på kr. 29.364 i 2014, der af direktionen betegnes som værende mindre tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

**Resultatopgørelse
for året 2015**

Note		2015	2014
	Bruttoresultat	1.109.122	782.484
1	Personaleudgifter.....	-804.553	-596.699
2	Afskrivninger.....	-38.753	-40.979
	Resultat før finansielle poster	265.816	144.806
3	Finansielle udgifter.....	-128.964	-109.532
	Resultat før skat	136.852	35.274
4	Skat af årets resultat.....	-36.323	-5.910
	Årets resultat	100.529	29.364
	Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
	Overført til næste år.....	100.529	29.364
	I alt	100.529	29.364

Balance
pr. 31/12 2015

Note	2015	2014
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
5	221.518	260.271
	Driftsmateriel.....	
	221.518	260.271
	Materielle anlægsaktiver i alt	
Finansielle anlægsaktiver		
	93.823	91.535
	Huslejedepositum.....	
	93.823	91.535
	Finansielle anlægsaktiver i alt	
	315.341	351.806
	Anlægsaktiver i alt	
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
	2.107.000	1.692.814
	Handelsvarer.....	
	2.107.000	1.692.814
	Beholdninger i alt	
Tilgodehavender		
	34.307	4.104
	Andre tilgodehavender.....	
	69.691	51.131
	Periodeafgrænsningsposter.....	
	103.998	55.235
	Tilgodehavender i alt	
	183.492	70.667
	Likvide beholdninger	
	2.394.490	1.818.716
	Omsætningsaktiver i alt	
	2.709.831	2.170.522
	Aktiver i alt	

Balance
pr. 31/12 2015

Note	2015	2014
Passiver		
Egenkapital		
6	Anpartskapital.....	80.000 80.000
7	Overført resultat.....	347.584 247.055
	Egenkapital i alt	427.584 327.055
Hensættelser		
8	Hensættelse til udskudt skat.....	15.400 12.800
	Hensættelser i alt	15.400 12.800
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
9	Bankgæld.....	599.248 477.001
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	599.248 477.001
Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	106.000 89.000
	Bankgæld.....	535.234 531.785
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	383.043 275.925
	Mellemregning med anpartshaver.....	52.157 69.787
	Anden gæld.....	569.442 387.169
	Skat af årets resultat.....	21.723 0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.667.599 1.353.666
	Gældsforpligtelser i alt	2.266.847 1.830.667
	Passiver i alt	2.709.831 2.170.522
10	Eventualforpligtelser	
11	Pantsætninger	

Noter

	2015	2014
1. Personaleudgifter		
Gager og løn	793.663	585.030
Andre personaleudgifter.....	5.850	8.699
Udgifter til socialsikring	5.040	2.970
Personaleudgifter i alt	804.553	596.699
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel.....	38.753	40.979
Afskrivninger i alt	38.753	40.979
3. Finansielle udgifter		
Bankgæld.....	110.574	96.643
Låneomkostninger.....	10.820	5.160
Andre	7.570	7.729
Finansielle udgifter i alt	128.964	109.532
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	33.723	3.896
Udskudt skat.....	2.600	6.800
Skat vedr. tidligere år.....	0	-4.786
Skat af årets resultat i alt	36.323	5.910
5. Driftsmateriel		
Kostpris pr. 1/1 2015.....		329.348
Kostpris pr. 31/12 2015		329.348
Afskrivninger pr. 1/1 2015.....		69.077
Årets afskrivninger.....		38.753
Afskrivninger pr. 31/12 2015		107.830
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015		221.518
6. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
7. Overført resultat		
Saldo pr. 1/1 2015		247.055
Overført af årets resultat		100.529
Saldo pr. 31/12 2015		347.584

Noter**8. Udskudt skat**

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver	15.400
---------------------	--------

Udskudt skat i alt**15.400****9. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald inden for 1 år	Forfald efter 5 år	Nominel gæld i alt
Bankgæld	106.000	90.000	705.248
Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.000	90.000	705.248

10. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

11. Pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet virksomhedspant på kr. 1.000.000, omfattende pant i varelager, driftsmidler og lokaler m.v., den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 2.007.000.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut på kr. 158.963 er taget ejendomsforbehold i automobil, den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 221.518.